

Město Štíty
nám. Míru 55
789 91 Štíty

MĚSTSKÝ ÚRAD Štíty	Č. dopisů
Došlo: 04-02-2020	Zpracováno
č.j.: MÚŠT 425/2020	UKL. ZNAK
Přílohy: 1/0	

Kostelec nad Orlicí 3. 2. 2020

-
- Žádost o informaci v souladu s jednotlivými ustanoveními zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 27. 2. 2019 schválila svým usnesením rada města Štíty (272/9) uzavření kupní smlouvy mezi městem Štíty a městem Lanškroun, jejímž předmětem je nákup smrkové hmoty v celkovém množství cca 110 m³ a pověřila starostu k podpisu smlouvy za podmínek ve smlouvě uvedených.

V souladu s jednotlivými ustanoveními zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás tímto žádám o poskytnutí kopie této smlouvy, a to včetně podpisů zástupců obou smluvních stran. Vzhledem k procesní ekonomii Vás žádám o naskenování požadovaného dokumentu a jeho zaslání na emailovou adresu :

Děkuji a zůstávám v dokonalé úctě





MĚSTO ŠTÍTY

Městský úřad Štítý

nám. Míru 55, 789 91 Štítý

tel./fax: 583 440 214

IČO 00 303 453

7. 2. 2020

Č. j. MUST 428/2020

Věc: Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Štítý obdrželo dne 4. 2. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí kopie smlouvy mezi městem Štítý a Městem Lanškroun, jejímž předmětem je nákup smrkové hmoty v celkovém množství cca 110 m³, kterou dne 27. 2. 2019 schválila rada města Štítý usnesení 272/9.

Podle § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím „pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.“

Požadovaná smlouva je zveřejněná městem Lanškroun dne 1. 3. 2019 v registru smluv:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8347123>

Požadovaná smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, jedním výtiskem disponuje Město Lanškroun, kde zastáváte funkci tajemníka.

S pozdravem

Bc. Jiří Vogel
starosta

Město Štítý
nám. Míru 55
789 91 Štítý

Kostelec nad Orlicí 13. 2. 2020

- Odkaz na zveřejněnou informaci dle § 6 odst. 1 InfZ – deklarace vůle k přímému poskytnutí informace dle § 6 odst. 2 InfZ

Dne 13. 2. 2020 jsem od povinného subjektu obdržel vyřízení mé žádosti evidované pod č. j. MUST 428/2020 s odkazem na zveřejněnou informaci dle § 6 odst 1 InfZ. Na přímém poskytnutí informace dle původní žádosti dle § 6 odst. 2 InfZ **TRVÁM**, když mám za to:

- 1) Povinný subjekt je takovou informaci povinen poskytnout, neboť pro odmítnutí není splněna kumulace důvodů uvedena ve větě druhé § 6 odst. 2, tedy zároveň žádost byla podána elektronicky a informace je zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup a žadateli byl sdělen odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. Moje žádost nebyla podána elektronicky.
- 2) Připomínám povinnému subjektu, že žádám o poskytnutí scanu nebo kopii smlouvy viz. původní žádost, a to na emailovou adresu j _____, tolik jen proto, aby povinný subjekt nepojal opakovaný nápad jak se vyhýbat poskytování informací požadavkem jejich zpoplatnění.
- 3) Žádost byla směřována na poskytnutí informace – zaslání předmětné smlouvy s vyznačením podpisové doložky obou představitelů měst s daty jejich podpisu. Zmíněný odkaz takovou možnost nenabízí (zveřejněná smlouva tento údaj neobsahuje). V této části tedy nelze odkázat na internetovou stránku a žádost tak není vyřízena dle zákona.
- 4) Výslovně upozorňuji povinný subjekt, že o informaci žádám jako soukromá osoba. Pokud opakovaně povinný subjekt žadatele diskriminuje odkazem na jeho pracovní pozici, pak je na místě si proti takovému postupu stěžovat.

V dokonalé účtě

[Handwritten signature and illegible text]

Eva Šatánková

Od: Eva Šatánková <satankova@stity.cz>
Odesláno: středa 19. února 2020 11:42
Komu:
Předmět: Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Kupní smlouva - Lanškroun.pdf

V příloze posíláme Vámi požadovanou kupní smlouvu mezi městem Štíty a městem Lanškroun na nákup dřevní hmoty, kterou projednala a schválila RMě Štíty dne 27. 02. 2019.

Žádám o potvrzení přijetí tohoto emailu. Děkuji

S pozdravem



Město Štíty
nám. Míru 55, 789 91 Štíty

Eva Šatánková
referentka

Telefon: 583 440 214

E-mail: satankova@stity.cz



Tento e-mail byl zkontrolován na viry antivirovým softwarem AVG.
www.avg.cz